6. *Philosophia natrvalis avtoritate Aristotelis svbnixa, quam in alma... Præside et Promotore..., defendendam publice suscepserunt pro supra Philosophiæ laurea Revdi religiosi.... D. Candidati. Mense Iulio Anno M.DC.LIX. Ibid., id., 4°, pp. 14.*

7. *Theses Theologicæ de virtute pœnitentiæ, quas in... Societatis Iesv. SS. Theologiæ Doctore et Professore Ordinario, publice defendet pro utraque Theologiæ laurea consequenda Reverendus et doctissimus Dominus M. Ioannes Fechtmaier, Frisingensis Rojus. SS. Theologiæ studiosus*

Seminarii S. Vdabrii alumnus. Mense Augusto, Anno M.DC.LXIII. Ibid., id., 8°, pp. 40.

8. Theses Theologicæ de essentia, invisibilitate et incomprehensibilitate Dei, quas in... publicæ disputationi proposuit ornatissimus et doctissimus Dominus M. Stephanvs Keller, Pollweilerensis Alsata, SS. Theologiæ et SS. Canonum studiosus. Mense Augusto, Anno M.DC.LXIV. Ibid., id., 8°, pp. 60.

9. Assertiones Canonicæ ex libro II. Decretalium de rebus ecclesiæ alienandis vel non alienandis, quas in alma, catholica et episcopali... Societatis Iesv, SS. Canonum Professore Ordinario, Defendendas suscepit ornatissimus ac doctissimus D. Ioannes Iacobvs Stadlman Constantiensis Acronianus, AA. LL. et Philosophiæ Magister, J. U. studiosus. Mense Augusto, Anno M.DC.LXXIII. Ibid., Formis Academicis, Apud Joannem Federle, 8°, pp. 93.

10. Assertiones Canonicæ super differentiis quibusdam inter ius antiquum Decretalium et novum Tridentini, quas Deo ter Opt. Max. Auspice consensu et autoritate inclytæ Facultatis juridicæ in catholica et... Ordinario publicæ concertationi proposuit Reverendus et eximius Dominus Joannes Schwender, Neoforensis, Palatinus, SS. Theologiæ Can. exam. et approb. SS. Canonum Studiosus, Mense Julio, Anno M.DC.LXXXI. Ibid., Typis Joannis Ostermayr, 8°, pp. 185.

11. Assertiones canonicae super Concordatis Germaniæ, quas in Universitate Ingolstadiensi Præside R. P. J. B. Weiss, S. J., proposuit Jo. Conr. Wolf, Hippolsteinensis, Neopolitanus, Theologiæ studiosus, mense Junio 1678. Ingolstadii, typis J. Ostermayr, 8°.

A. Collegia Juris canonici. 1681-2. In-4°, ff. 380 et 74. — Au grand séminaire d'Eichstätt.

B. Philosophia Aristotelica. 1654. In 4°, ff. 366.

WEISS, Sébastien, né à Inkofen (Bavière), le 18 janvier 1723, admis le 31 octobre 1754, professa la philosophie, la théologie morale et le droit canon à Elwangen. Il mourut à Landsberg, le 8 septembre 1771.

1. Theses ex universa philosophia selectæ, quas in lyceo Elvacensi defendet J. J. Stockmar, Mainemensis. Elvaci, 1764, 4°.